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Coekbmr»
git al na naedborgarpapper, kanna »m ffifvits i Wiaoipcg. Om någon 
alhåmia dem på danades kontor.

al alla
eller ioakrinfcthet låtit sig 

afhålla från att tillbringa a•l.i» -het" hen tekordee IM Gilbert Löfqriat, 
har af C P. R. erhållit förordnan- 

civilingeoiör vid bolagets 
jjårn vågar. Vi gratulera till pr» 
motionen.

m... OJ»
... IJO

oingsrik afton, måste vi uppriktigt
beklaga dem. Måhända tillhöra de 

locka* af ett
i/dpelMOarv, Jonnie NaiEn de

man, ber gjort
med mina dufvor oeb bön*. Nyligen 
bade en al bana bönor kommit in i I 
deleiaget och lagt Aer* igg. Joetiie En $60jD00skal* komma kaiolu 
plockade, *om han trodde, bort sila kerna att bygga blr i Wiunåpeg. 
böomg*no,
böra ett htakehgi enrisen bland def- bli ka skolor? Biter år det ett nytt 

Vid närmare underökning | försök att, 1 all tysthet, bör j* blanda 
befsne att en af dol ror na hade et- ihop kyrkan oeb skolan? 
kläckt en kyckling. Dufeao, eom

följande program: Kl. 8 den och den 
aftonen kommer Rev. (?) Långan- 
sikte att berätta för vännerna om 
det rysliga öde, som väntar alla 
otrogne — åtföljd! af kaffe och dopp. 
Vare bur
det, att ett sådant fätal infunnit sig 
till en »ådan högtidsstund.

Huru vål klingade ej rösterna, 
hvilken nyansering och vårdadt fö
redrag, hvilken känsla i romanserna 
och hvilken hurtighet i de skämt
samma ntimren. Kunde någon, som 
ej var helt och hållet fördårfvad — 
både till kropp och själ — lyssna till 
“mitt hem” utan att själen började 
tråna efter fosterlandets natur.

*
t nös

««kii •v .Wuwfc irl

I lördags Ack han Hur är de» lau? Finne. ej nog poWo*s Or*» JW
h€*< m hålst. en skandal år 'i1CAäjIBA.

254, Wiaapeg, Mac 
tiiCtOT: Hål

vorn». b>

Vr5«5 En enotlak ewgrunt, *4U hitkooi 
ej k ende känna moderskärlek W $ u f-||f , d/k| j eln
den, ellt at-an defrolik» afiödaa, P '

tillställde ett hiekeligt bråk innan ; 
bnterkyek lingen biel borttagen från 
dafvoboet.

Mani Sraarr
ingång /rån Cntty Heat EetaUmm. 27$

•Ung 1 William Halte hoardingbonse, 
32* Boet svener. Poli«en har tagit 
hand om taken. Man har doek lu
tet annat att förmoda, in att han 

Jnperos AJcxandra passerade i dött en natorlig död. 
söndags bron vid åieiniboU doden.
Floden kommer au undersökas In-

**"

J. P. Johnson: '•**3 *
It

M#»*
Det dr bårt Ni gir till postkontoret 

och frågar efter bref, ty bland en hel 
da till Portage för att Anna ut bura mgngd kvarglömda brel finnen mån. 
långt den ir öppen för navigation. ^ iTen,kl Men spropå
Bron svängde» omkring 10 minuter poMkoato. g,n de, som ej flngo 
inoau jlrnvigsbiou öppnades, och rL[ f5r f0mt veckan, hem-
under tiden finge alla vagfarare hål- Und l0rrån denna vecka, gerna göra 
la till godo med att vänta om de Sn ^ de„ tjenlten aK- då ni få något 
hade aldrig så brådtom. Hur *r det g .nde till postkontoret, klaga på att 
lau, finnes ej några förordningar i ni ej (å er tidBiog gringburen i rätt

tid. VI halva haft många ktagoipål 
/ avar liU Winnipe* la bor couneil att tidningen ej kommit prenume- 

om varning till emigranter af den rantarna tillhanda förr En fleredagar 
arbetande klassen till Canada, har efter det vi inlämnat den på poit- 
kooimiaaionär Preaton i London slndt kontoret. VI ha visserligen bekla- 
följandc: Canadlaka regeringen är gat ow öfver alarivet — meu — ja, 
mera direkt intresserad f emigratio ni vet bur det Ir. 
nen af jordbrukaarbetarc, men han '

Profnummer af Canaoa slndes V
Om, som sagt, de frånvarande 

hållit borta, emedan intet “kaffe 
med dopp” fanns på affischen, kan 
man endast beklaga dem. Tillhöra 
de åter den klass, som endast kan 
lockas genom något extraordinärt, 
t. ex. “dresserade loppor på lina" 
eller “rödmålade apstussar" äro de 
knappast vårda förakt. De åter, 
som hade nöjet att lyssna till våra 
landsmaninnors rikligt gifoa och här
ligt sjungna bitar, gingo hem med 
den fasta öfvertygelsen att svensk 
sång, tolkad af så goda förmågor år 

Flanör.

fritt på bcglran till hvilken addn
hålst

För Utförlig katalog adressera:

J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.
OAN.WINNIPEO.fikand. Kyrkor I Wlnnlpeg.

s V EV. LUTHER.8I0NSKYBKAN 
böra** af Logsn och FounUin «t

I Hvarje tvsask tidniig 
eller person, eom kan lem na någon upp
lysning om hvar Gustaf Suadmark. från 
LooS socken, Helaingland. ecb om för
olyckades i den förfärliga katastrofen vid 
Dexter kar eins tillhörigbetcr eller på 
hvilken bank hen hade sina penningar 
o< a t ta, torde derom godhetefullt onder 
rätta hana föräldrar, 
kände, vore på vAg bit fråa Sverige- 
Adressera upplysa ia garne till han» fader. 
Carl Sundmark, in care of “Cajiai»" 
Box 264, Wianipeg, Man.

dagwk.da kl Se. m. och Aftonsång kl. den vägen?
7.SO. Uagdoaaani4te 2dre och 4de torsda- 

. Veckcgudetjeaeier hrar

SOdMARjs.wdagselttmhl.».
J A MATTHON. Putor

iBostad: STi Lagu Av.

KOSTYMERöRHTå SKANDINAV. MISSIONtt 
kyrkan, hörnet af Logan och KUen 

kl. II t m
F änglalåt. , då olyckaa

En konstnjulning flngo de, som 
hade sjllf erhållit spplikilioner från i i måndags besökte Dy ringska dam- 
fabrlksegare m. fl. för arbeuhjålp qvintettens konsert på Y. M. C. A:s 
som na behöfree, för öfver 80,000 hörsal, 
personer. Älven hade han genom risten, Mr. Morse, hade af tillfälligt 
tidningarna »ett att hundratals bygg- sjukdomsfall bllfvit förhindrad att 
nadsföretag hade måst fördröjas, upptrlda. Detta tycktes ej halva 
och i viasa fall inställas I brist på någon som hålst invårkan på publi- 
bjälp. En arbettglfvare i Toronlo ken, »om, ju långre det led på pro- 
har dessutom sagt »Ig kunua anvln- grammet, blef mer och mer entu- 
da 25,000 flere arbettre idkrvaiande siastisk i sin hyllning al qvintetten. 
etabliseement, än som nu år fallet Dg olika numren sjöngos med sam- 
om de bara kunde erhållas. Han m, artistiska uppfattning af såvål 
inainneaar dessutom att Wlnnipeg

Ett nytt hotell kommer C. P. R. 
att bygga I Victoria.

9 proc. betslade Hudson Bay Co. 
på sina aktier denna gäng.

Valet I Brftish Columbia kom
mer att afhållaa i september.

En Co röner jury i Htgh BluS, 
har beslutat att ytterligare un
dersöko orsakerna till Mrs Jas 
Murrays död, hvilken inträffade 
förtiden söndag.

Heedagmkola kl. 8 e m. Altoagudstju st
kl. 7.00, BSoemSte oaadager kl. S «. m Om det skulle flnnas något som denna batik är bl st auer it 

ml, »A Er det — SVARTA KOSTYMER hvllket Ir vå »peeiallte

Efterfrågnlngen för vårt speciella lager af Svarta "Clay 
Worsled” kostymer tilltaga dagligen. Liknande värdefulla kos
tymer finnes endast ho» oss och vi garantera dem, både hvad 

t tyg och sy ning beträffar:

Ungdomerna» tredje fredags kvällen I

Den amerikanske humo- >V. J VALLIN PiUor
*87 Ellen St,

KiNMNåV. BAPTIh K VE KAN, 
barnet af KUee och Logen (Hr. S6n- 

degegeåstjeeet kl. 11 f. to. Höadagmkola 
kl. I e. se. vid Louiee Bridge. Aftoegude- 
tjmetkl. 7.00. BOueiea» oeedeger kl. 
8 e. m. Dngdomsm'» fars» och tredje

s QaDidian Pacific v

$12, $13.50, $15
Kom ihåg alt den enda "UNION LABEL CLOTHINO 

butik 1 Wlnnlpeg Ir vår. Fråga efter "label".OST & VEST

Exkursioner
O. 4. JOHNSON, pastor.

Bueiad på Klen Ht. Invid Kyrkan

| HQOver & Town
680 MainSt.

ord som musik, och sammansjung- 
ningen samt nyanseringen var mä
sterlig. Recensenterna från våra 
engelska tidningar gåfvo som ursäkt 
för sina bristfälliga recentiuner “att 
de ej voro dår”, och det var den en
da ursäkt, som kan godkännas, ty 
att säga något annat vore det sam-

ÖNSKAS.

Eit jungfru till allmänt husarbete. 
Mrs. Månson, S07 Balmoral Street.

1»bor couneil har en mera egennyt- 
tig afsigt ined sin varning än att 
hjälpa landet från öfverproduktiou 
af arbetare.

Winnipeg. 11

Genomgående tig till Seattle, Van 
couver och Kootenay.

Exkureionsbijjetter till Cal ifor nia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste resa till
QAHLA LANDET.

För närmare upplysningar till- 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Puaa. Agt. Winnipeg

I lördags af gick den först» exkur
sionen till Wianipeg Beacb.

C. P. Ku nya tidtabell trädde i 
verksamhet förtiden måndag.

75/of på Maln Street, nära Wuod- 
blne hotell, köptes I tisdags af Mr- 
Len noo, eg aren till boteller.för 160, 
000. Ett nytt bevis att Winnipeg,

$ Invid C. P. R. stationen.

Bqnqey!
Vi ha denna vecka en giftermåls- 

annous i tidningen. Innan vi intogo 
annonsen gjorde vi personlig bekant
skap med personen i fråga och veta ma som ett erkännande, från deras 
att han år en man med fördelaktigt sida, att de ej begrepo sig ett dngg 
utseende samt egare af en egendom på sång, och ett sådant hugg vili 
i Förenta Staterna. Han har varit naturligtvis ej en tidningsman ge på 
egare och brukare af sin farm under sig sjelf utan hellre erkänner att han 
de sisu sex åren och vi tro att den | “ankat” hela omdömet. Om en de

g är alena på mi 
mitt hem, som jag egt i 
skar göra bekantskap med en huslig kvin
na, för äktenskaps ingående. Min egen
dom ftr belägen i Förenta Staterna, min
dre än en dagsresa från winnipeg, i 
svenskt samhälle med svensk kyrka. Af 
egendomen äro 100 aoree odlade och i 
ladugården finnes 20 kreatur. Jag är 
under medelåldern.

Svar till C. 8. emoUtee å denna tidnings 
kontor. Endast de som me v a allvar torde 
göra sig besvär.

Ja u farm och ensam i 
sex år, och fin-

BILLIGASTE KLÄDESHANDEL 1 staden.
ej att bese vårt lager innan ni köper.

Alla bemötas lllca. Ett pris för aMa. Hvarje plagg märkt
med tydliga siffror. Ä.lig handel och prisen som 
rurna år det enda pris vi ha och ej diteett för 
asår k* till detta innan Ni köper på andra platser.

Föletc.

Skotska lokomotiv ha af C. P. R. 
importerats för att användas på 
deras bana mellan Winnipeg och 
Rat Portage. De åro väldiga jättar, 
vågande 75 ton stycket, och med en 
större dragningskraft ån några af 
de hittills anvåi-da lokomotiven.

Jack om famna ren har ånyo gjort 
ett besök i Winnipeg. Det var för
tiden lördag då Jack, som hittills 
undsluppit onäpst, tog sig for att på 
flere af de förnämsta gatorna, om
famna alla mötande damer. Han 
gjorde ej något vidare afseende på 
utseende, ty för Jack var hvarje 
kvinna förtjusande. Slutligen rå 
kade han omfamna en dam som ej 
vai rådd för att tillkalla polis, och 
tå åkte Jack till finkan för att i dess 
lugna hem gifvas ett tillfälle att 
stilla sina upprörda känslor. Det 
år ej alltid Jack år sådan. Det Sr 
endast understundom som han, ge
nom den flytande rågens Inverkan 
försattes i detta erotiska tillstånd 
och utbiyter i kårleksfeber till 
månskligheteo eller rättare sagt 
kvintigbeten. Domaren Baker trodde 
att möjligen $5 skulle kunna lugna 
hans kärlekskranka sinne.

åro märkte på .vfr
ätt bedraga. Liggkvinna, som vill dela ljuft och led t af våra svenska Winnipeggare, får

man säga som professorn sa om stu- 
de iterna: “Jag ser i afton många, 
som åro frånvarande". Det år för

med honom och hjälpa honom att 
förkofra egendomen skall, om ömse
sidigt tycka uppstår, erhålla en he
derlig man och en oberoende fram
ti i samt ett fridfullt hem. Mannen 
är svensk och en af Cawadas prenu 
meranter.

Lake of the Woods Clothing Store.
Rat PortageSecond Street

resten inte första gången som en del 
svenskar lyst med sin frånvaro når 
de varit i ti Ifalie att njuta af arti
stiska prestationer från uppträdande 
landsmän.

CANAOUUI NORTHERNftorf som ar 
korf BAILWAY.

THROUOH I Bli! botat» oeb torbltt botat». 
TICKETS '

ByRail 
and Ocean (

At Lowest J 
Rates

“Svenskar ska di' vara, för dem 
ken mau lita på." Se der ett uttryck
som en af de styrande männen vid I Följande qvitto har blifvit 098 
C. P. R. järnvägen använde härom- - tillsänd t för publikation: 
dagen. Det var fråga om järn vägs
ingen iörer och derför hade b »laget 
telegraferat till Sverige efter Mr.
Oscer Englund,som där är bosatt med 
sin fstnij. Mr. Englund har förut 
varit anställd vid samma bolag och 
nu behöfde de honom för att rekog- &ren» Scaitdinnvia, Man. Canada. 
notera, förut af andra undersökta Given at Minnedott*, Man. 
terränger, *f de nya banor, so jo nu 2984. Daterat den 2 maj. 
skola konstrueras. Mr. Englund Följande äro namnen på gifvar 
tyckes vid sin ankomst hit medföra ne: 
en hel portien af god svensk humor, L. Oman 
och då han inkom på vårt kontor Adolf Lundgren 
häromdagen, med muntliga hälsnin- j q gjuten 
gar från det gamla fosterlandet, var ^rj jöhnaon 
det som en poetisk gnista för ett 
ögonblick upplyst ett kaleidoskop af 
gamla Sverige. Mr. Bngiaud afre 
ser i dag på sin ivspektionstur i no« d- 
veetern.

Ni kan var» förvissad att vi alltid hs 
de besta; flåsk, bologne. fraukfurter, samt 
tysk blod- och lefver-korf.

Det år best ni försöker dem i dag.
Redovisning.

Lider ni af
Allmän Svaghet, Billiositet, 

Orent Blod
Kobold & Co. tPost Office Money Order, for 

Eight dollars and Seveutyflve cl*. 
Payable att Stockholm, Sweden. 
To be paid to the Central Relief 
Comitte.

Telefon 7 och 1613. City Market.I

använd då
£be prairie dtp loan Co 

Ximiteö.
Dr Buguet ltonige

Ipamburger
TLvovtcn

Sent by Carl Lund-

iTO ALL POINTSönderlecknsd vill hlrmed fås» si- 
no n* Isnd.män appmårkumhrt på au 

om de lim na bygga eller köpa 
ha», tomter eller farmar eller vilja 
låna penningar attdet är fördelak
tigast för eder att insänds eder spp 
licition till THE PRAIRIE CITY 
LOAN CO. I detta bolag kan lån 
erhålla» till omkring 1 proc. rlnta 
och på goda vllkor, med af betalning 
af tö.25 pr. månad på ett toaen 
dollara lån. $5.00 är afbrlalningen 
på ksplulet och 25 centa Ir rlnun 
På 16 år och 8 månader med $5.25 
pr. månad belöper sig hela samman, 
kapital och ränt» till $1060. Endast 
$50 i riintaföl .1,000 på 16 år och 
8 månader.

Det» an bad kan man med akll 
•äga är billigt, och ett godt till
fälle att få sig ett eget hem. All- 
drig någonsin förut har dylika ril- 
kor erbjudits illmlnheteo i Canada. 
81a» app med att be» ta hög hus- 
rän». Insätt 1 stället halfva den 
samma da otbe»lar hvarje månad 
för hoarän», som afbeulning på ditt 
eget hem, och med tiden har da ett 
eget och »kaldfritt lia».

Kom ihåg att lån med 5 oroo 
ränta på 1,000.00 belöper alg Skuid t 
tal till $2,256.00 på 16 år och 8 må
nader eller med andra ord; du har 
till att bett» i rid» $1256, atom 
kapitalet b vilket ir $1,000.

Försumma Inte tillfället när det 
en beter i dag, emedan appfieatloeee 

måste iolemnas till kalvad qverteret 
vim tid förr An linet, allem nas, 

påoch btil bland de IBrste.
törst till qvarnea

»om reglerar och renai

1.00I
1.00 Förfall information consult any 

Canndian Northern Railway 
Agent.

City, Ticket, Telegraph and 
Freight Office 431 Main St. Phone 
1066.

1.00

Nybyggaren1.00
1.00C. V. Carlson

Å. A. Ramgren 
C. Ramgren 
Konrad Ramgren 

i Fred Ramgren 
Gustaf Anderson 
Joo. E. Thoreu 
Anthon Landström 

I Pil Johnson

1.U0 <r
25 The PioneerQBO. H. StfAW,

Traffic Mgr., Winnipeg.
25
25 hår i landet, vet att han kan ta sig 

fram, båttre hår in i gamla landm, 
och han skall snart finna ut attRÖT A Is

G*°

Hur var det si ts’1 Picknick?
Och svensk picknick, till på köpet.
J», naturligtvis ska' vi gå dit — 
allihop, uttn und ntag. Det är (öre-1 
ningen Norden som afhåller den oeb 
det på ajålfva midsommardagen Åfven har redaktionen emotta- 
Midsomraardagen hat bUfvit a gud t gjt från redaktör M. Benediktson 

en svensk nationaldag här i vårt af isländska tidningen "Freya” en 
ny» hemland. Den fira» 1 Fören» summa af $5.25 för nödtidande i 
8» terna

50 Ur50

vi4^ 50 Pioneer Kaffe Klockor50 Oflec
räcker långre ån vanligt obråndt 
kale, hvilket han måste bråana sjålt, 
aå godt han kan.

391 lau it. 1441
\ Ed ra behofver bti tillfredsställda 

Irån vårt rikhaltiga lagar af vår- 
defalla fickor samt vlggkåockor 
ock bordstadsare till slu priser 
Edart hem Ir leka fal 
utan ee af "Diagwalti 

Två Batiker.

4

PIOISTEERSOAP Tur och Retur.
till alla platsrr

Oeter

sådan, och bår l Win. 
nipeg »kola vl följa exemple. ocli
fira mibaommardagen 
nationaldag oeb då kan alla våra William» hveteångaie, har stött 
landsmän vara tillsammans på Nor- P* grund i Lake Erie. 
dana picknick. Dir Mr lekar ueh
nöjen af aU. slag, och dir trätaa mnin, i måndags hade dragit 
gamla oeh unga, fö. att utbyta min m stnr mängd spekulanter och 

och »okar m. m. Men det var I 
t. VI glömde ja rakt bort att 

»La om hrar 11

Finland. KLAFFE
Ångaren Nlagara, en af Fort llfeOadlgt 

”tid Vias re
Mr ofdtAOakadt och fritt från allasvensk

Nfttta gång Ni köper kaffe, aå 
fråga eder handlande efter

V<« Hårdt och mjukt 
Vatten.

at akolland i Moo-

D.R. Dingwall, Ltd.PIONEERTi£»4å dsytiy MrattOl & PaaJ 
törnen. Pnllmae- uekX- 424 Maln »tr. $84 Main Mr

KAFFE *—»*yw**~Nuvthförsäljningssumman steg till $70,- 
000. Försäljningssumman, per 
aere, varierade mellan $7 och 10,- 
76. Alla köpare voro från kring
liggande farmar eUer i 
satta personer och inga ataideepe- 
k ulan ter synteo till.

såSÄ: ftr "Den
får först n»let". Alla bref besvaras

k./m för vidare nprtyaningar kåavSndm 
til! Csaadlaa Nortawa mänapuhålles. Jo, den

det fc hlttre in obråndt kafie. Om 
han ej har det, ekrif till

•thållee I Elm Park.
24 juni 1906, och inträdet ir eodaat 

oeh föreoiogeo Norden an 
er af

H. SWINFORD,THE ROYAL CROWN CO.Sv spektaoch vidare upplysningar tffl- 
akrif

ELOF PETERSON, Agent.

bo Ossu Agt. *1 Mainssr., Wiaaipag,allm
- - MAN svarar för att nl ska' få 

kjsrtaa» grand.
CHAS. S. FEE. ■ ii

aOsm. ägt., fktPael Mi.u. _
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